SALUMERIA

Gstr * BY SALONE + Bas

SALUMI

Salume - 310 0bwmit TepmmH, koTopseim B8 MTanum obosHayaior Bce BUAB
MACHBIX MPOAYKTOB, 0BPCUBOTAHHBIX COMBID, CNELMAMM WNK KOMYEHHEM,
3nece mbl Npeanaraem Bam cobpaTe QHTMNACTM M3 MACHBIX AENMKATECOB HO CBOM BKYC,
a 8 pa3gene Piofti misti MoxHo BEIBPATL Te, 4TO pEKOMEHAYEM MBI

40rp
Cansmu @enunno Immnus-Pomanss 750
Mopragenna Smmnua-Pomarss 770
Cansmu Hanonu Kamnaxus 770
Cansmu Munano KamnaHms /770
Cansmu Taprydo Tockara 850
Konna gu MNapma Smunusg-Pomanss 850
Lnek TpentnHo-Ansto-Aamnaxe 210
Bpesaona [lombapans 820
MNpowyTtro au MNapma Imunus-Pomarss 1150
[powyTtTo ¢ Tprodenem Imunna-Pomanss 1500
MNpowyTtro Can-Lanuene D.O.P. Dpuynu-Beneuns-Lxynmsa 1500
Mouetta au Kanpa Banne-gAocra 1600
XamoH ubepuko «Si» Mcnanus 6500

ANTIPASTI

Onueku Tonpe 620
Mcnanckue onmeku 620
BsineHbie NOMMAOPUHM 650
[Mepunku c pukoTTOM /90
[Mepunkmn c TyHUOM 890
byppara ¢ saneHbimmu TOMaTamm 1350
bpesaona ¢ ko3bMm coipom 1350

Crpauarenna ¢ aHY0yCcamu 1 NeY&Hon Nanpukon 1290



PIATTI MISTI

1) Salami 1600
canamu ¢ Tprodenem, cansmu NukauTe,
canamuy Hanonuv, canamu CIJE'J'I-HHD, canamii mMHMNaHo

Avutostrada del Sole 2500

npowyTTo au [Napma, wnek, bpesaonna,
cansimm QennHO, Cansmmu MUMNAHO, Cansmum C Tplodenem

Super Dario 4770
npowyTtTo au MNapma, npowytto Can-Lanuene D.O.P,
wnek, bpesaona, KANokonno

PANINI

Borsellino 1100
dokayya, NPOLYTTO KOTTO,
KAQYOKABANNO, CULUMNMIHCKMIA NECTO, WAUHAT

IioBbumsiin nawmmnm MNaono bopcennuHo, UTAREIHCKOTO CyasM M NPOKYPOPA,
CTOBLIETO KMIOYEBOH PHIYPOH KPYNHEHLIErO B UCTOPHM CYAQ HOA Magmed,
B pOMKOX koToporo beino ocyxaeHo bonee 300 yneros Kosza Hocrpa.

Della Nonna 1550
dokauya, MmopTaaenna, Mouapennd, pykona, TOMATsl, NeCTo

Ecnw 66l 86l pogrnuce 8 Miranmm, sawa 6abywKa kaxaei geHe
roToBrna Bbl BAOM 3TOT NOHUHM.

Signor Sardi 1650

qDGKG‘HCI, npowyTTO, CTRPA4YaTennaq, Wn9wHaT, Necro

benne Capau — M3BECTHBIN HTANLAHCKMIA Led-NOBAP W HAW XOPOLIMIA APYT.
Bnaropaps co3nanMo CaMOro MONEHEKOrO PH3IOTTO B MHPE,

8 2005 rogy ero wms nonano B kHury pekopaocs [uHHecco,

a 8 2025 rogy — Bnarogopsa 3ToMy NaHMHK — ewWwé 1 B HOLWE MEHIO.



PIZZA CROCCANTE

Anna duasona 1590
Mopragenna 1590
YeTuipe cuipa 1650
Mpowytro Can-Oanuene D.O.P. 1890
TponHon Tprodens 3100
DOLCI
Topra au bopmapxmo 870
Jla Topra Salone 990

Tupamucy Ha kodeitHon kombyue 990




AMARO

Amaro Abano Dry 750
Amaro Balsamico 1100
Amaro Centile Mazzetti 900
Amaro di Angostura 800
Amaro Lazzaroni /750
Amaro Tosolini 900
Amaro della Donna 1200
Amaro Montenegro 800
Amaro Nonino 800
Amaro Santoni 1100
Amaro Sibona 800
Doragrossa Amaro di Torino 850
Amaro Averna /00
Amaro Ferro China Baliva 700
Amaro Bergia Rabarbaro 750
Galliano I'Autentico 200
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COCKTAILS

Lna storo paagena mel cMeLLONH TPOAUUMOHHBIE MTANLAHCKHE KOKTEANM M KNIOYEBsIE
NPOBYKTH MTANBIHCKOM KYXHM: ONMBKOBOE MaCNo, Banb3amuk, BAIUNMK K Cbip.
Tok noseunuce Konpeae mapmihin, Adgoraro au Gopmoaxmo 1 APYrHe HaNUTKH
C Y3HOBOEMOH CTMIMCTHKON, HO BONee APKMM M MHTEPECHBIM BKYCOM.

Moco Martini 200
vodka, coffee, vanilla, cacao, 16.5 ABV

Americano 200
vermouth-amaro, italian bitter, peach, soda water, 14 ABV

Caprese Martini 900

vodka, fomato, basil, bianco vermouth, balsamic, 29.5 ABV

Bingo Bongo 200
grappa, butter, banana, tarragon, Sauvignon, 16.8 ABY

Nocino Affogato di formaggio 990

Nocino Benvenuti, blue cheese gelato, walnut, double espresso N/A

Olive Fizz 990
olive gin, apple, tonic, 11.5 ABV

Shakerato 1100

amaro, citrus mix, 11.4 ABY
*served with a compliment from the chef

SPARKLING WINE

125 mn
NV Bio Bio Bubbles 790
Veneto, Italy
NV Prosecco Brut Corvezzo @Q0
Veneto, ltaly
Cremant de Loire Rose Brut Guy Alion 1300

Loire Valley, France

Domaine Thierry Fournier Reserve Extra Bruf 2290



WHITE WINE

2022 Sauvignon Blanc Tresor de Loire
Loire, France

2024 Chardonnay Anterra Terre Siciliane
Sicily, ltaly

2023 Gruner Veltliner Niederosterreich Johann Topf

Lower Austria, Austria

2023 Riesling Balthasar Ress

Rheingau, Germany

2021 Chablis Lucie Thieblemont AV}

Burgundy, France comaviN

RED WINE

2022 Zweigelt Weingut Schneider

Lower Auslria, Ausirio

2021 Xino-Xano Tinto Oriol Rossell

Penedes, Spain

2023 Montepulciano d’Abruzzo Umani Roncni
Abruzzo, Italy

2022 Malbec Maties Riccitelli

Mendoza, Argenting

2022 Pinot Noir Nicolas Gauffroy Coteaux Bourguignon

Burgundy, France

2018 Brunello di Montalcino Podere le Ripi Vv

CORMAW M

APERITIVO

Ferro China

Fernet Branca
Campari Shakerato
St'Raphael le quina
Shiso Monogatari

Bourgoin Pineau des Charentes

125 mn
850

210

290

1100

2300

125 mn
/790

850

1250

1400

vV 1790

CORANIN

3300

/700
/700
750
750
1000
1200



DIGESTIVO

Cocchi Dopo Teatro

Prunella Mandorlata

Calvados Menorval

Cocchi Barolo Chinato

Grappa Levi Serafino Arneis
Ratafia Champenois Henri Giraud

BIRRA

Estrella damm (alla spina)
Peroni Nastro Azzuro
Peroni Rossa

Peroni Zero

WATER

San Benedetto naturale / frizzante

LEMONADE

Cok Yoga 200 mn
Cola 300 mn
Homawnmin numonag 200 mn / 1000 mn

* ManuHa ¢ Yabpeuom / AMYK-Mapakyis

FRESH JUICE

Anenbcun / lpeiindpyt

850
900
900
1400
1700
2900

330 mn
690
690
690
690

500 mn
690

450
550
550 / 2150

300 mn
590



HOT DRINKS

300 mn / 550 mn
TpaesaHoi ¢ MEaom 590 / 950
PoitbyLu ¢ kpacHbIM anenbCUHOM 590 / 950
[peunLHbIA C nepcHkom 590 / 950
Accam / Cenua / Spn rpeit 590

COFFEE

Mei ucnonssyem nereHaapHsiil uranssHckui kode llly n sapum
ero 8 3HaMeHHTOH ¢nopenTuickon kogdemawmHe la Marzocco.

Scnpecco 370
[eoiHoi acnpecco 430
KanyuuHo 370
Narre 490
Kany4uHo Ha ansTepHaTMBHOM MONOKe 490
Affogato di formaggio 690

blue cheese gelato, walnut, double espresso




